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ACI KAYBIMIZ 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

(1966-2012)  

                                                     
 

FAKÜLTEMİZ UZAY MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ 

Y.DOÇ.DR. HACI İBRAHİM KESER’İ 

18 MART 2012 TARİHİNDE KAYBETTİK 

 
HEPİMİZİN BAŞI SAĞOLSUN 

 
1966 yılında Karaman’da doğdu. 1987 yılında, İstanbul Teknik Üniversitesi Uçak ve Uzay 
Bilimleri Fakültesi Uçak Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Yüksek lisansını           
“İki Boyutlu Cisimler Etrafındaki Buzlanma Şekli Gelişimi” konusu ile 1987-1989 yılları 
arasında; “An Investigation of Flow Around Two Bluff Bodies in Tandem and Staggered 
Arragements by The Discrete Vortex Method and Experiment” konusu ile 1989-1995 
yılları arasında doktorasını tamamladı. 1989 yılından beri, Fakültemiz Uzay Mühendisliği 

Bölümünde çalışmaktaydı. “Sayısal Küt Cisim Aerodinamiği, Etkileşimli İz Akışlarının 
İncelenmesi ve Akışkanlar Mekaniği” konusunda araştırmalar yapan Keser; evli ve iki 
çocuk babasıydı. 
 

Merhumun Cenazesi; 19 Mart 2012 tarihinde Eyüp Sultan Camii’nde kılınan  
namazın ardından, Eyüp Sultan Mezarlığı’nda toprağa verilmiştir. 

 



 
 
 

Araş.Gör.Dr. Barış Çaldağ 

02-04 Mart ve 23 Mart 2012 tarihlerinde, TÜBİTAK 

projesi kapsamında arazi çalışmalarında bulunmak 

üzere Kırklareli’de görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Levent Şaylan 

03 Mart, 31 Mart-01 Nisan 2012 tarihlerinde, 

TÜBİTAK projesi kapsamında arazi çalışmalarında 

bulunmak üzere, Kırklareli’de; 04-09 Mart 2012 

tarihleri arasında, T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 

Müdürlüğünde program değerlendirme toplantısına 

katılmak üzere, Antalya’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan 

Doç.Dr. N.L. Okşan Çetiner Yıldırım 

Yard.Doç.Dr. Onur Tunçer 

08 Mart 2012 tarihinde, NATO AVT Çalışma haftası 

öncesinde yapılan toplantıya katılmak üzere 

Ankara’da görevlendirilmişlerdir. 
 

Araş.Gör.Dr. Ahmet Öztopal 

11-14 Mart 2012 tarihleri arasında, Meteoroloji 

Genel Müdürlüğü’nde H-SAF Avrupa Projesi 

kapsamında bilgi alış verişinde bulunmak üzere 

Ankara’da görevlendirilmiştir. 
 

Doç.Dr. Ahmet Duran Şahin 

Araş.Gör.Dr. Ahmet Öztopal 

15-16 Mart 2012 tarihlerinde, Meteoroloji Genel 

Müdürlüğünde HSAF proje görüşmelerinde 

bulunmak üzere Ankara’da görevlendirilmişlerdir. 
 

Prof.Dr. Aydın Mısırlıoğlu 

Prof.Dr. Fırat Oğuz Edis 

15 Mart 2012 tarihinde, I. Hava İkmal Bakım 

Merkezinde proje görüşmelerinde bulunmak üzere 

Eskişehir’de görevlendirilmişlerdir. 
 

Araş.Gör.Dr. Hüseyin Toros 

19-21 Mart 2012 tarihleri arasında, Başlangıç 

Seviyesi Proje Döngüsü Yönetimi ve Kalkınma 

Ajanslarına Proje Başvurusu Eğitimine katılmak 

üzere İstanbul’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan 

22 Mart 2012 tarihinde, Vestel Savunma 

San.A.Ş.’de proje görüşmeleri yapmak üzere;     

27 Mart 2012 tarihinde, TÜBİTAK’ta düzenlenen 

proje toplantısına katılmak üzere Ankara’da 

görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Mikdat Kadıoğlu 

26 Mart 2012 tarihinde, İzmir İstihkam Okulu’nda 

ders vermek üzere İzmir’de görevlendirilmiştir. 
 

Yard.Doç.Dr. Onur Tunçer 

27 Mart 2012 tarihinde, DPT projesi kapsamında 

görüşmelerde bulunmak üzere Ankara’da 

görevlendirilmiştir. 

 

 
 

Doç.Dr. Melike Nikbay 

02-10 Mart 2012 tarihleri arasında, SUNY yıllık 

koordinatörler toplantısına katılmak ve karşı 

kampüsler ile görüşmelerde bulunmak üzere New 

York/ABD’de görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan 

10-14  Mart  2012  tarihleri  arasında,  International 

Accretitaion Forum (IAF) toplantılarına katılmak 

üzere Paris/Fransa’da görevlendirilmiştir. 

 

 

Prof.Dr. Selahattin İncecik 

21-24 Mart 2012 tarihleri arasında, Uluslararası 

Kıbrıs Üniversitesi’nde Dünya Meteoroloji Günü 

etkinlikleri kapsamında “Hava, İklim ve Su ile 

Geleceğimizi Güçlendirmek” konulu konferansı 

vermek üzere Kıbrıs’ta görevlendirilmiştir. 
 

Doç.Dr. Mehmet Şahin 

24-29 Mart 2012 tarihleri arasında, “17th 

International Workshop on Numerical Methods for 

Non-Newtonian Flows” isimli çalıştaya “Parallel 

Large-Scale Simulation of Viscoelastic Fluid Flow 

Instabilities” başlıklı bildiri ile katılmak üzere Blois 

Castle/Fransa’da görevlendirilmiştir. 
 

Prof.Dr. Aydın Mısırlıoğlu 

28 Mart-01 Nisan 2012 tarihleri arasında, 

Birmingham Üniversitesinde “4th European 

Convention of Engineering Deans” isimli kongreye 

katılmak üzere Londra, Birmingham/İngiltere’de 

görevlendirilmiştir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

01 Mart 2012 tarihinde, Fakültemiz Meteoroloji 

Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Yurdanur Ünal, 

Profesör olarak atanmıştır. 
 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 
 

 

 

 
01 Mart 2012 tarihinde, ABD Plymouth Üniver-

sitesinden misafir öğretim üyemiz Dr. Sam Miller     

“A Quantitative Determination of Air-Water Heat Fluxes 

in an Alpine Lake”; 15 Mart 2012 tarihinde, Uluslararası 

Kıbrıs Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Mimarlık 

Bölümü’nden Prof.Dr. Bilge Işık “Mimaride İç ve Dış 

İklim Etkileşimi” konulu seminerleri vermiştir. 
 

Yüksek lisans öğrencilerinden ise;  

22 Mart 2012 tarihinde, Sertaç Aslan “İnsansız Su-Altı 

Araçları İçin Hidrodinamik Modelleme Yöntemlerinin 

Geliştirilmesi”; 29 Mart 2012 tarihinde, Emre İçen 

“Assesment of Upper Atmospheric Models in Spenvis & 

an Implementation on Aerodynamic Torque”; 29 Mart 

2012 tarihinde, Tilbe Kerki “Sıkıştırılamaz Akışa Maruz 

Bir Kanadın Nonlinear Aeroelastik Analizi” konulu 

seminerleri vermişlerdir.  

 

Bülent Tutkun 02 Nisan 

Demet Balkan 03 Nisan 

Murat Tarhan 04 Nisan 

Ayşegül Güngör 12 Nisan 

Erkan Özkan 15 Nisan 

A. Rüstem Aslan 17 Nisan 

Ali Osman Tabanlı 20 Nisan 

Ali Kodal 20 Nisan 

Erdem Akay 22 Nisan 

Seher Durmaz 24 Nisan 

Sedat Süsler 27 Nisan 

  

 

KISA KISA…               

YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER  

YURT DIŞI  GÖREVLENDİRMELER  

SEMİNERLER  

GELECEK AY  DOĞANLAR              

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

   

  

  

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Fakültemiz Uçak Mühendisliği öğretim üyesi Prof.Dr. İbrahim Özkol’un koordinatörlüğünde düzenlenen,  
43. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Avrupa Bölgesi Yarışması Sergisi, İstanbul Teknik 
Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, 19-23 Mart 2012 tarihleri arasında, İTÜ Süleyman Demirel Kültür 

Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir.   
 
Yarışmaya, Bilgisayar, Biyoloji, Coğrafya, Fizik (Temel), Fizik (Uygulamalı), Kimya, Matematik, 
Sosyoloji, Tarih dallarında 474 proje başvurmuş; jüri incelemelerinin sonucunda 114 proje sergide 
yarışmıştır.  
 
Bölgemizin en yaratıcı genç beyinlerinin projelerinin yarıştığı ve çevre okullarca da yoğun ilgi gören 
sergide, Ankara’da yapılacak Türkiye seçmelerine katılmak üzere, 20 proje finalist olarak belirlenmiştir. 
 
23 Mart 2012 tarihinde gerçekleştirilen ödül törenine, yarışmacı öğrenciler, öğretmenleri ve ailelerin 
yanısıra, İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Muhammed Şahin, İstanbul AKP Milletvekili 
Osman Aşkın Bak, Edirne İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Özcan,  İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof.Dr. Aydın Mısırlıoğlu, İTÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Cenap Ş. Özben,  İTÜ 
Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ömer Usta, İTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. 
İsmail Yılmaz, İTÜ Genel Sekreteri Nevzat Özkök ve değerli birçok öğretim üyesi katılmıştır.   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

TÜBİTAK 43. ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ 
 

ARAŞTIRMA PROJELERİ AVRUPA BÖLGESİ YARIŞMASI SERGİSİ 

 



 

          

         

               
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
22-23 Mart tarihlerinde, Havadan Sudan Kutlama ismiyle gerçekleştirilen etkinlik, İstanbul Teknik 

Üniversitesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü ve Meteorolojik Araştırmalar Kulübü (METAR)’nün ortak 
çalışmalarıyla düzenlenmiştir. Bu yıl 15.’si düzenlenen “22 Mart Dünya Su Günü ve 23 Mart Dünya 
Meteoroloji Günü”nü kapsayan program, toplam 6 oturum seminer ve Batı Müziği Kulübü’nün konserinden 
oluşmuştur. 
 
Farklı sektör ve akademik çevreden konuşmacıların yer aldığı program meteoroloji mühendislerini mesleki 
bilinçlendirmeye yöneliktir. Meteoroloji Mühendisliği çalışma alanları ile ilgili ve meteoroloji mühendislerinin 
yer alabilecekleri sektörlerle ilgili bilgilendirmenin yapıldığı seminer, 150 kişinin katılımıyla ve TMMOB 
Meteoroloji Mühendisleri Odası’nın desteğiyle gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

DÜNYA SU VE METEOROLOJİ GÜNÜ 
 

“HAVADAN SUDAN KUTLAMA” 

 



 
 

 

 

 

 
 

Amerikan Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA)'dan emekli üst düzey yöneticiler olan Joe Nieberding ve 
Larry Ross’un 50 yıl boyunca uzay programlarında yapılan hataları ve kazaları değerlendirdiği "Mission 
Success First: Lessons Learned" kursu; 8-9 Mart 2012 tarihlerinde, TÜBİTAK, Savunma Sanayii Müsteşarlığı, 
TUSAŞ, THY gibi savunma ve havacılık sektörünün önde gelen kurum ve kuruluşlarının katılımı ile Anadolu 
Üniversitesinde gerçekleştirildi.  
 

ABD dışında ikinci kez bir ülke için alınan izin ile Türkiye'de gerçekleştirilen kursa davet edilen tek öğrenci 
kulübü ise İTÜ Savunma Teknolojileri Kulübü (İTÜ SAVTEK) Yönetim Kurulu Başkanı Fakültemiz Uçak 
Mühendisliği Bölümü öğrencisi Orkut Aktaş olmuştur. 

 

 

 

 
 

 
 

Silah Sistemleri ve Askeri Doktrin Uzmanı Sami Atalan ve ekibinin askeri okullar ve konunun profesyonelleri 

için hazırlamış olduğu "Hava Harp Sanatı ve Anatomisi" eğitimi, İTÜ Savunma Teknolojileri Kulübü          
(İTÜ SAVTEK)'nün girişimleri ile ilk defa sivillere yönelik olarak İTÜ'de verildi.  
 

14 Mart 2012 Çarşamba günü, Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi TAV Konferans Salonu'nda öğrenci ve 
akademisyenlerin katılımı ile gerçekleştirilen etkinlikte harp sanatının inceliklerine ve modern hava harp 
doktrinlerine değinildi. Sami Atalan'ın özel koleksiyonu olan 1/72 ölçekli modeller ile dünyada en çok 
kullanılan 30 farklı model savaş uçağının tasarım özellikleri harp alanında gösterdikleri performans ile birlikte 
değerlendirildi. 

 

 

 
         UUBF Adına Sahibi                            Yayın Sorumlusu 
                            Dekan Prof.Dr. Aydın Mısırlıoğlu                   Fak.Sek. Aylin Elbay 

 

Yayına Hazırlayan:  Bilg.İşlt. Yasemin Aras 
 

UUBF’DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı’nca 15 Temmuz- 15 Eylül tarihleri arasında bir 
kez,  diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü,  saat 

17.00’ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir. 
 

Tel: 0 212 285 31 01 / 147-115   Faks: 0 212 285 31 39 
e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr http://www.uubf.itu.edu.tr/UUBF’de Bu Ay 

 

HAVA HARP SANATI VE ANATOMİSİ EĞİTİMİ 

 

MISSION SUCCESS FIRST: LESSONS LEARNED KURSU 

mailto:dekanlik-uubf@itu.edu.tr
http://www.uubf.itu.edu.tr/UUBF'de

